THÔNG BÁO

Lịch làm việc của UBND xã từ ngày 12/12/2022 - ngày 16/12/2022 (Tuần thứ 50/2022)

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM PHƯỚC

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  Tam Phước, ngày        tháng 12 năm 2022

Ngày, tháng Thời gian, Địa điểm Nội dung công tác Chủ trì + Tham dự
Cơ quan

chuẩn bị

Thành

phần
Ghi chú

Sáng thứ Hai

12/12

07h30 - UBND xã

08h30 - PH. Đảng ủy xã

9h00 -  PH. Ban QLDA

- Chào cờ đầu tuần

- Họp BCĐ Phòng, chống Covid; Thường trực 4 bên và BTV Đảng ủy xã

- Họp đề xuất bổ sung xây kè đá học Cầu Bà Nghè

- Toàn thể CBCC

- Đ/c: Hồng; Nhân

- Đ/c: Nhựt

Chiều thứ Hai 14h00 - PH. UBND huyện  - Xác minh các thửa đất theo Thư mời tòa án Tỉnh - Đ/c: Quốc

Sáng thứ Ba

13/12
08h00 - ấp Phước Trung -  Thăm, chúc mừng các điểm tin lành nhân dịp Lễ giáng sinh - Đ/c: Nhân

Chiều thứ Ba 14h30 - HTr. UBND xã -  Họp nghe Tổ Đề án 06 báo cáo tiến độ thực hiện cấp mã định danh - Đ/c: Hồng

Sáng thứ Tư

14/12
08h30 - PH. TTVHTT Tỉnh - Họp về công tác TTVH - HTCĐ xã

- Đ/c: Sơn

Chiều thứ Tư 14h00 - UBND xã - Kiểm tra tình hình san lắp trên địa bàn xã - Đ/c: Nhân; Tiến

Sáng thứ Năm

15/12
08h00 - Phòng tiếp công dân - Tiếp Công dân - Đ/c: Hồng

Chiều thứ Năm 14h30 - PH. Đảng ủy xã - Họp xét khen thưởng CBCC và Người hoạt động không chuyên trách - Đ/c: Hồng; Nhân

Sáng thứ Sáu

16/12
08h00 - HTr. UBND huyện -  Họp HĐND huyện - Đ/c: Hồng

2

Chiều thứ Sáu 14h30 - UBND xã - Kiểm tra tình hình xây dựng trái phép trên địa bàn xã - Đ/c: Nhân; Tiến

Nơi nhận:

- UBND huyện (báo cáo);

- TTr Đảng ủy, HĐND xã (báo cáo);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các Ban ngành, Đoàn thể xã;

- 06 Ban ấp;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Ngọc Nhân

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T08:29:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Bùi Ngọc Nhân<nhanbn@longdien.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-12T09:49:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-12T09:49:26+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-12T09:49:27+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-12T09:49:33+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!